

救世軍卜維廉中學

The Salvation Army William Booth Secondary School



全方位學習津貼報告

**Life-Wide Learning Grant Report
2021-2022**

全方位學習津貼計劃

**Life-Wide Learning Grant Plan
2022-2023**

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2021-2022學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	全港中學學界辯論賽	9/2021-5/2022	F4	7	388.90	55.56	E1	智能發展	理想	✓				
2	全港初中生機械人大賽	10/2021-5/2022	F3	1	85.80	85.80	E2	STEM	理想	✓				
3	校際朗誦節	9/2021	F1-F5	48	7,200.00	150.00	E1	智能發展	理想	✓				
4	參觀海逸君綽酒店活動	10/2021	F4	11	446.90	40.63	E2	與工作有關	理想					✓
5	聯招選科策略講座	10/2021	F6	45	1,340.60	29.79	E5	生涯規劃	理想					✓
6	香港中小學中英文硬筆書法比賽	10/2021	F1	1	13.30	13.30	E1	智能發展	理想	✓				
7	聯校室內單車比賽	11/2021	F1-F5	1	101.85	101.85	E2	體藝發展	理想			✓		
8	全城攜手基本法嘉年華	11/2021	F1-F4	24	566.70	23.61	E2	價值觀教育	理想		✓			
9	一路瞳行"電影觀賞	12/2021	F1-F3	167	19,365.30	115.96	E1	價值觀教育	理想		✓			
10	電子繪畫班	9/2021-7/2022	F1-F2	30	6,500.00	216.67	E5	體藝發展	理想			✓		
11	飛鏢班	9/2021-7/2022	F1-F2	24	3,600.00	150.00	E5	體藝發展	理想			✓		
12	工藝班	9/2021-7/2022	F1-F2	25	9,720.00	388.80	E5	體藝發展	理想			✓		
13	拉丁舞中班	9/2021-7/2022	F2-F4	3	2,250.00	750.00	E5	體藝發展	理想			✓		
14	拉丁舞初班	9/2021-7/2022	F1-F2	12	7,392.90	616.08	E5	體藝發展	理想			✓		
15	說話能力提升班	11/2021-12/2021	F5	37	6,018.10	162.65	E5	體藝發展	理想	✓				
16	減壓自癒工作坊	12/2021	F1-F5	39	2,742.20	70.31	E5	價值觀教育	理想		✓			✓
17	夏威夷小結他班	9/2021-12/2021	F1-F2	10	8,000.00	800.00	E5	體藝發展	理想			✓		
18	合唱團	9/2021-12/2021	F1-F2	8	9,366.70	1,170.84	E5	體藝發展	理想		✓			
19	步操樂團	9/2021-12/2021	F1-F4	15	23,250.00	1,550.00	E5	體藝發展	理想		✓			
20	敲擊樂班	9/2021-12/2021	F1-F2	5	6,254.50	1,250.90	E5	體藝發展	理想		✓			
21	志向藍天工作坊	9/2021-10/2021	F1-F5	37	2,853.00	77.11	E5	價值觀教育	理想	✓				
22	中區歷史文化考察活動	12/2021	F3-F5	4	375.00	93.75	E2	價值觀教育	理想	✓				
23	職場訓練參觀活動	9/2021-7/2022	F3-F4	72	7,437.70	103.30	F2	生涯規劃	理想					✓
24	聖誕鐘聲盃舞蹈公開錦標賽	12/2021	F2-F4	4	1,244.50	311.13	E1	體藝發展	理想			✓		
25	單車班	9/2021-7/2022	F1-F2	20	11,240.00	562.00	E5	體藝發展	理想			✓		
26	辯論班	11/2021-3/2022	F2-F5	3	2,718.80	906.27	E5	體藝發展	理想	✓				
27	全城無煙跑比賽	5/2022	F2-F5	6	360.00	60.00	E1	價值觀教育	理想		✓	✓		
28	數學遊戲公開賽 01/07/22	1/7/2022	F1	4	400.00	100.00	E1	體藝發展	理想	✓				
29	職場體驗坊	10/2021-7/2022	F3-F4	55	84,743.75	1,540.80	E5	生涯規劃	理想					✓
30	挑戰網陣低結構技術證書課程	9/2022-7/2022	F4	76	15,000.00	197.37	E5	生涯規劃	理想			✓		

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2021-2022學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
31	挑戰網陣康樂緣繩下降技術證書課程	9/2022-7/2022	F4	76	15,000.00	197.37	E5	生涯規劃	理想			✓		
32	公路單車訓練班	12/2021	F1-F5	10	1,740.00	174.00	E5	體藝發展	理想			✓		
33	外展訓練計劃	12/2021	F2-F5	34	213,831.30	6,289.16	E2	體藝發展	理想			✓		
34	全港公路繞圈賽	11/2021-3/2022	F2-F5	10	403.00	40.30	E1	體藝發展	理想			✓		
35	香港迪士尼探索之旅	8/2022	F1	78	33,280.00	426.67	E1	體藝發展	理想			✓		
36	海洋公園全方位學習之旅	8/2022	F2-F3	140	21,925.00	156.61	E1	體藝發展	理想			✓		
37	升旗禮儀工作坊	8/2022	F1	13	7,100.00	546.15	E1	價值觀教育	理想		✓			
38	高空飛索班	7/2022	F2-F5	30	3,000.00	100.00	E5	體藝發展	理想			✓		
39	動敢抗毒獎勵計劃	9/2022-7/2022	F2-F5	10	1,026.00	102.60	E1	價值觀教育	理想		✓			
40	敲擊樂器維修及保養工作坊	8/2022	F1-F3	10	4,990.00	499.00	E5	體藝發展	理想			✓		
41	花式敲擊先導計劃	8/2022	F1-F3	10	4,950.00	495.00	E5	體藝發展	理想			✓		
42	家居維修班	9/2021-7/2022	F4	20	15,750.00	787.50	E1	生涯規劃	理想					✓
43	單車維修訓練班	8/2022	F1-F5	20	48,800.00	2,440.00	E5	生涯規劃	理想					✓
44	Cocorobo AI Dog Tutorial Class	8/2022	F3	30	45,900.00	1,530.00	E5	STEM	理想	✓				
45	VR360 3D Virtual Tour Tutoial	8/2022	F3	30	49,800.00	1,660.00	E5	STEM	理想	✓				
46	STEAM 比賽	8/2022	F2-F5	10	1,477.00	147.70	E1	STEM	理想	✓				
47	English Summer Camp	8/2022	F1-F5	60	39,600.00	660.00	E1	智能發展	理想	✓				
48	Puppy Pi機械狗工作坊	8/2022	F1-F2	12	19,800.00	1,650.00	E1	STEM	理想	✓				
49	健身器材指導班	8/2022	F1-F2	50	1,800.00	36.00	E1	體藝發展	理想					✓
50	拉丁舞高班	8/2022	F1-F3	8	3,160.00	395.00	E5	體藝發展	理想			✓		
51	環保創意模型設計比賽	8/2022	F3	5	500.00	100.00	E2	價值觀教育	理想		✓			
52	志向藍天工作坊	5/2022-7/2022	F1-F5	50	6,400.00	128.00	E1	價值觀教育	理想		✓			
53	展翅高飛工作坊	5/2022-7/2022	F1-F5	50	6,400.00	128.00	E1	價值觀教育	理想		✓			
54	男子籃球班	8/2022	F1-F5	20	9,600.00	480.00	E5	體藝發展	理想			✓		
55	升旗指導員訓練班	8/2022	F1-F4	24	12,000.00	500.00	E5	價值觀教育	理想		✓			
56	關愛服務活動冊比賽	5/2022	F3	10	1,306.00	130.60	E2	價值觀教育	理想				✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				0	\$810,514.80									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2021-2022學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				0	\$810,514.80									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支(\$)
1	夏威夷小結他班-器材	藝術活動	1,013.00
2	升旗隊訓練-器材	德育活動	10,713.00
3	職場訓練工作坊-消耗品	生涯規劃活動	1,910.30
4	防疫用品製作工作坊-器材及消耗品	STEM活動	25,884.80
5	全港初中生機械人大賽-器材及消耗品	課外活動	18,716.00
6	公路單車訓練班-設備	體育活動	3,750.00
7	端午節同樂日-消耗品	德育活動	3,956.70
8	德育週-勤守責班際比賽-消耗品	德育活動	784.70
9	班際優化校園比賽-消耗品	德育活動	903.90
10	職場訓練工作坊-消耗品	生涯規劃活動	1,050.50
11	服務學習訓練計劃-消耗品	社會服務活動	11,974.00
12	拉丁舞高班-服裝	體育活動	950.00
13	香港青少年軍總會地區縱隊-制服	德育活動	20,770.00
14	自主學習獎勵計劃-消耗品	生涯規劃活動	11,453.50
15	排球訓練班-器材	體育活動	13,609.32
16	躲避盤訓練班-器材	體育活動	1,980.00
17	羽毛球訓練班-器材	體育活動	4,201.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$133,620.72
第1及第2項總開支			\$944,135.52

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	429
---------	-----

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學 E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

救世軍卜維廉中學
 全方位學習津貼 運用報告
 2021-2022學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
受惠學生人數：		429				習材料、活動物資等)				動或訓練費用				
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%				E2	交通費		E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品				
						E3	境外交流／比賽團費（學生）		E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）				
						E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）		E9	其他（請說明）				
						E5	專家／導師／教練費用							
全方位學習聯絡人姓名：		藍文漢												
職位：		副校長												

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	財企會科出外參觀	10/2022-6/2023	F4-F5	30	\$3,000	\$100.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
2	生物科出外參觀	10/2022-6/2023	F4-F6	25	\$2,300	\$92.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
3	生活技能訓練班	10/2022-6/2023	F4-F6	20	\$12,000	\$600.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				
4	手工班	10/2022-6/2023	F4-F6	20	\$10,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
5	中一「夢想在前方」生涯規劃活動	10/2022-6/2023	F1	60	\$4,950	\$82.50	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
6	中二「展翅高飛~志向探索」生涯規劃活動	10/2022-6/2023	F2	80	\$4,950	\$61.88	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
7	中三「志向藍天」生涯規劃活動	10/2022-6/2023	F3	70	\$4,950	\$70.71	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
8	生涯劃外出活動	10/2022-6/2023	F3-F5	30	\$6,400	\$213.33	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
9	學友社-多元出路講座	10/2022-6/2023	F5-F6	60	\$1,900	\$31.67	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
10	化學科比賽(理工,其他校外比賽)	10/2022-6/2023	F2-F5	20	\$1,000	\$50.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
11	中史科出外參觀	10/2022-6/2023	F1-F6	30	\$2,100	\$70.00	提升學習效能	體藝發展	問卷			✓			
12	校際朗誦比賽	10/2022-6/2023	F1-F6	30	\$3,500	\$116.67	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
13	校外作文比賽	10/2022-6/2023	F1-F6	20	\$1,000	\$50.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
14	硬筆書法比賽	10/2022-6/2023	F1-F6	10	\$80	\$8.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
15	電腦科學生出外參觀	10/2022-6/2023	F4-F6	20	\$2,400	\$120.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
16	思囚之路活動	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$2,500	\$125.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
17	領袖生訓練營	10/2022-6/2023	F2-F6	30	\$15,000	\$500.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
18	Saturday at UST	10/2022-6/2023	F4-F5	30	\$32,000	\$1,066.67	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
19	Speech Festival	10/2022-6/2023	F1-F6	20	\$2,100	\$105.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
20	步操樂隊出外交流	4/2023-6/2023	F1-F4	30	\$18,840	\$628.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
21	數碼攝影班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$20,000	\$1,000.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
22	課後延續活動	10/2022-6/2023	F1-F3	40	\$16,000	\$400.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
23	賣旗日	12/2022-6/2023	F2-F5	25	\$500	\$20.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
24	表演團隊出外表演	10/2022-6/2023	F1-F5	25	\$7,500	\$300.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
25	試後活動	6/2023-7/2023	F1-F6	400	\$20,000	\$50.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
26	校外義工活動	10/2022-6/2023	F1-F5	30	\$3,000	\$100.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
27	STEM 興趣班	10/2022-6/2023	F1-F5	50	\$10,000	\$200.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
28	辯論學會	10/2022-4/2023	F3-F5	20	\$12,000	\$600.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
29	戶外活動日	10/2022-6/2023	F1-F6	400	\$24,000	\$60.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
30	性教育工作坊	10/2022-6/2023	F1-F3	300	\$21,000	\$70.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
31	大館教育活動	10/2022-6/2023	F1-F5	40	\$7,950	\$198.75	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
32	中四地理科實地考察	10/2022-6/2023	F4	15	\$1,200	\$80.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
33	中五地理科實地考察	10/2022-6/2023	F5	15	\$840	\$56.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
34	中六地理科實地考察	10/2022-12/2022	F6	15	\$1,440	\$96.00	提升學習效能	體藝發展	問卷			✓			
35	襪子娃娃班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$3,400	\$170.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
36	歷史科出外考察	10/2022-6/2023	F4-F6	20	\$2,800	\$140.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
37	中學數理比賽	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$4,000	\$200.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
38	科學科出外考察	10/2022-6/2023	F1-F3	200	\$6,000	\$30.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
39	資訊科技領袖生培訓外出活動	10/2022-6/2023	F4-F6	20	\$1,200	\$60.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
41	生活社會科參觀活動	10/2022-6/2023	F1-F5	30	\$6,500	\$216.67	豐富其他學習經歷	價值觀教育	問卷		✓				
42	數學科校外比賽	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$6,000	\$300.00	豐富其他學習經歷	智能發展	問卷	✓					
43	校際音樂比賽	10/2022-6/2023	F1-F6	20	\$500	\$25.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
44	運動攀登活動	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$3,400	\$170.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
45	飛盤班	10/2022-6/2023	F1-F5	30	\$15,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
46	外展田徑訓練	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$10,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
47	校際運動比賽	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$8,000	\$400.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
48	花式跳繩班	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$23,100	\$1,155.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
49	保齡球班	10/2022-6/2023	F5	60	\$2,500	\$41.67	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
50	試後活動:溜冰體驗	10/2022-6/2023	F4	60	\$6,400	\$106.67	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
51	體育科課外學習活動	10/2022-6/2023	F1-F6	20	\$1,000	\$50.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
52	參觀科學館	10/2022-6/2023	F1-F3	40	\$1,600	\$40.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
53	宗教科出外觀	10/2022-6/2023	F1-F3	50	\$2,000	\$40.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
54	SL & Econ 持續發展活動:出外參觀	10/2022-6/2023	F4-F5	20	\$1,500	\$75.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
55	STEAM校外比賽	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$18,500	\$925.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
56	視藝科校外參觀	10/2022-6/2023	F1-F5	20	\$1,500	\$75.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
57	外展訓練(Outward Bound)	10/2022-6/2023	F1-F4	200	\$440,000	\$2,200.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				
58	動造電動高卡車	10/2022-6/2023	F1-F3	100	\$164,200	\$1,642.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
59	迪士尼公園探索之旅	Feb-23	F1-F6	500	\$203,500	\$407.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
60	拉丁舞初班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$18,000	\$900.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
61	電子繪畫班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$14,000	\$700.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
62	足球初班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$16,000	\$800.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
63	敲擊樂班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$20,000	\$1,000.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
64	步操樂隊	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$49,400	\$2,470.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				
65	拉丁舞校隊訓練	10/2022-6/2023	F1-F3	15	\$24,000	\$1,600.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
66	升旗隊訓練	10/2022-6/2023	F1-F3	40	\$22,800	\$570.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
67	樂器維修初班	5/2022-7/2023	F1-F3	10	\$5,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
68	樂器維修高班	5/2022-7/2023	F1-F3	10	\$5,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
69	香港青年獎勵計劃	10/2022-6/2023	F1-F3	100	\$4,000	\$40.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
70	攝影初班	10/2022-6/2023	F1-F3	30	\$24,000	\$800.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
71	星期三之課後活動	10/2022-6/2023	F1-F3	160	\$72,000	\$450.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
72	排球初班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$16,000	\$800.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
73	飛鏢初班	10/2022-6/2023	F1-F3	20	\$30,000	\$1,500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
74	歷奇技術證書課程	10/2022-6/2023	F4-F5	30	\$50,000	\$1,666.67	發展學生潛能	體藝發展	問卷				✓		
75	KOL課程	10/2022-6/2023	F4-F5	20	\$30,000	\$1,500.00	發展學生潛能	與工作經驗有關	問卷						✓
76	勵志電影欣賞	10/2022-6/2023	F1-F3	400	\$40,000	\$100.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				0	\$1,649,200.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	境外考察活動(國內)	10/2022-6/2023	F1-F5	80	\$50,000	\$625	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷						
2															
3															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				80	\$50,000.00										
第1項預算總計				80	\$1,699,200.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源(學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支(\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	步操樂隊(樂器)	步操樂隊	\$20,000
2	步操樂隊(制服)(每套30套)	步操樂隊	\$50,000
3	校隊成員球衣購買(所有校隊)(\$100*58pcs)	體育校隊	\$5,800
4	拉丁舞校外比賽(服裝費、用品)	拉丁舞蹈隊	\$25,000
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$100,800.00
第1及第2項預算總開支			\$1,800,000.00

第3項：預期受惠學生人數(學校必須填寫此部分)

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察／ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
全校學生人數：		500													
預期受惠學生人數：		500													
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%													
全方位學習聯絡人姓名：		藍文漢													
職位：		副校長													